DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDIZAGEM
SIGNIFICATIVA NO MODELO EXISTENTE NO CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL PROFESSOR FRANCISCO DE ASSIS PEDROSA: ESTUDO DE CASO
COM ALUNOS DA 3ª SÉRIE de autoria de CLAUDIO MARCIO MEDEIROS DE AZEVEDO,
ELAINE CRISTINA GOMES AIRES DE OLIVEIRA, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 1
referente ao ISBN 978-65-86901-07-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88145

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88145